PROCESSO SELETIVO:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO (EaD) de

2021/2

UNIDADE ACADEMICA:
0718 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
4 167597
6 167202
7 169763
8 170549

Nome Completo

LORAYNE DE SOUZA
MONTEIRO

MARCIO DE SOUZA
BARROS

PATRICIA MAGALHAES
DO VALLE

VALDERSON FRANCO
PETERSSON

TIPO:
Tecnologia
Lingua -
Matematica
Portuguesa

79.27 76.43
74.00 72.00
69.33 66.00
65.67 65.33

Quimica

74.77

68.33

67.33

72.33

EDITAL:

Edital n® 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacéo (EaD)

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica

74.67

72.00

70.67

68.00

Biologia

77.03

74.33

70.00

77.67

TURNO:
EAD

Histéria

76.60

74.67

82.33

79.00

Geografia

76.17

77.67

81.33

75.00

CAMPUS/POLO:

POLO SANTA LUZIA DO OESTE/RO

Média

Geral

76.42

73.29

72.43

71.86

Dt. Nasc

01/02/1998

01/08/1981

09/03/1987

27/01/1992

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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EEE INSTITUTO FEDERAL

# N. Insc. Nome Completo

10 167074 EVANETE ELIAS
MARIA APARECIDA

11 170855 PINHEIRO PEREIRA
MACHADO

12 169467 EULANDO EVALD BALDET
ANDRE HENRIQUE

13 164017 CASTRILLON DE
OLIVEIRA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Rondoénia
Lingua -
Matematica
Portuguesa
73.75 63.00
73.33 70.00
65.67 62.00
70.00 55.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

60.50

80.00

74.33

50.00

Fisica

63.50

74.00

70.00

50.00

Biologia
82.75 82.75
68.33 62.33
68.00 72.00
72.50 65.00

Histéria

Geografia

76.00

68.00

82.00

70.00

Média

Geral

71.75

70.86

70.57

61.79

Dt. Nasc

20/10/1972

23/05/1975

06/02/1993

06/11/1979

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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